



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2022 № 985-п
г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Правительства
области от 31.05.2022 № 423-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии Ярославскому областному отделению Общероссийского благотворительного общественного фонда «Российский фонд милосердия и здоровья» за счет средств резервного фонда Правительства Ярославской области, утвержденный постановлением Правительства области от 31.05.2022 № 423-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидии Ярославскому областному отделению Общероссийского благотворительного общественного фонда «Российский фонд милосердия и здоровья» за счет средств резервного фонда Правительства Ярославской области», следующие изменения:

1.1. В пункте 1.3, абзаце первом пункта 1.4 раздела 1 слова «дислоцированных на территории» заменить словами «в которых проходят военную службу жители».

1.2. В разделе 2:

1.2.1. В абзаце десятом пункта 2.3:

- слова «дислоцированных на территории» заменить словами «в которых проходят военную службу жители»;

- дополнить словом «, департамента».

1.2.2. В абзаце первом пункта 2.10 слова «дислоцированных на территории» заменить словами «в которых проходят военную службу жители».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области

М.Я. Евраев